КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2023 г.                                                                                   № 234

О проведении ярмарки

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности

в Российской федерации», областным законом от 29.10.2010 № 212-16-ОЗ

«О реализации государственных полномочий Архангельской области

в сфере регулирования торговой деятельности, защиты прав потребителей

и средств индивидуализации товаров», Порядком организации деятельности

ярмарок по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг)

на территории Архангельской области (далее по тексту – Порядок),

утвержденным постановлением администрации Архангельской области

от 27.08.2007 № 155-па, Уставом Котласского муниципального округа

Архангельской области,   п о с т а н о в л я ю:

1. Провести ярмарки по продаже продовольственных

и непродовольственных товаров 26 февраля  2023 года с 09 часов 30 минут

до 16 часов 00 минут.

2. Место проведения ярмарок определить:

2.1. Территорию, прилегающую к Приводинскому ДК,

расположенному по адресу: Архангельская область, Котласский округ,

п. Приводино,  ул. Рощинская, д. 42 в соответствии со схемой размещения

торговой зоны (приложение № 1).

2.2. Территорию парка «Шипицынский информационно-культурный

центр», расположенного по адресу: Архангельская область, Котласский

округ п. Шипицыно, ул. Первомайская д. 54 в соответствии со схемой

размещения торговой зоны (приложение № 2).

2.3. Территорию, прилегающую к МУК ДЦ «Таусень»,

расположенного по адресу: Архангельская область, Котласский округ,

 2

д. Куимиха, ул. Школьная, д. 27 в соответствии со схемой размещения

торговой зоны (приложение № 2).

 3. Определить организатором:

3.1. в п. Приводино – МУК ДЦ «Таусень» – структурное

подразделение Приводинский ДК;

3.2. в п. Шипицыно – МУК «Шипицынский информационно-

культурный центр»;

3.3. в д. Куимиха – МУК ДЦ «Таусень».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского

муниципального района Архангельской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kotlasreg.ru).

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                      В.П. Проскуряков

Захарова К.М.,

(81837) 2-18-01

 3

Приложение № 1 к постановлению администрации

Котласского муниципального округа

Архангельской области от 22.02.2023 № 234

 4

Приложение № 2 к постановлению администрации

Котласского муниципального округа

Архангельской области от 22.02.2023 № 234

         - торговая зона

- - - -   границы проведения массового мероприятия

 5

Приложение № 3 к постановлению администрации

Котласского муниципального округа

Архангельской области от 22.02.2023 № 234

_ границы проведения массового мероприятия

             торговая зона